

HOMOLOGAÇÃO



MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 39/2024



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Secretário, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *registro de preços para futura e eventual Aquisição de materiais e equipamentos para iluminação pública, a fim de atender às necessidades deste Município*

Fornecedor : JOSE CARLOS MENEZES SILVA - 07.473.591/0001-63

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	600,00	UND	NITROLUX	LED SMD	R\$ 379,00	R\$ 227.400,00	R\$ 569,87	R\$ 341.922,00	33,49	R\$ 190,87
Descrição: Luminária em LED 100W Luminária em LED p/ iluminação pública LED SMD AUTOVOLT 100 W, 5.000 K, IP-66, IRC 70, FP>0,95, 160lm/w,16.000 lm e 54.000h, com base para Relé 3 PINOS, modelo GL421 G-Light ou similar										
2	200,00	UND	NITROLUX	LED SMD	R\$ 459,00	R\$ 91.800,00	R\$ 658,86	R\$ 131.772,00	30,33	R\$ 199,86
Descrição: Luminária em LED 150W Luminária em LED p/ iluminação pública LED SMD AUTOVOLT 150 W, 5.000 K, IP-66, IRC 70, FP>0,95, 170lm/w,24.000 lm e 54.000h, com base para Relé 3 PINOS, modelo GL421 G-Light ou similar.										
3	800,00	M	MEGATRON	MULTI	R\$ 9,80	R\$ 7.840,00	R\$ 14,84	R\$ 11.872,00	33,96	R\$ 5,04
Descrição: Cabo Multiplexado Para Rede 3x1x25+25mm2. Fornecimento de cabo multiplexado para rede 3x1x25+25mm2										
4	800,00	M	MEGATRON	MULTI	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00	R\$ 9,62	R\$ 7.696,00	37,62	R\$ 3,62
Descrição: Cabo Multiplexado Para Rede 3x1x16+16mm2. Fornecimento de cabo multiplexado para rede 3x1x16+16mm2										
5	1.500,00	UND	EXATRON	EXA	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00	R\$ 37,21	R\$ 55.815,00	73,12	R\$ 27,21
Descrição: Relé Fotoelétrico indiv. 5a/220v, c/ Base Móvel. Fornecimento de relé fotoelétrico indiv. 5a/220v, c/ base móvel										
6	1.000,00	UND	INTELLI	PERF	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	R\$ 22,85	R\$ 22.850,00	47,48	R\$ 10,85
Descrição: Conector de Perfuração 25-95/2 95 mm². Fornecimento de conector perfuração 25-95/2 95 mm²										
7	20,00	UND	CLARAO	PETALAS	R\$ 192,00	R\$ 3.840,00	R\$ 247,95	R\$ 4.959,00	22,56	R\$ 55,95
Descrição: Suporte de Fixação em Aço Galvanizado a Fogo, Para Luminária Pública de 04 Pétalas. Suporte de fixação em aço galvanizado a fogo, para luminária pública de 04 pétalas, encaixe em poste com topo de Ø de 48mm/60,3mm, encaixe da luminária de Ø de 48mm/60,3mm										
8	20,00	UND	CILEL	CONE	R\$ 2.007,00	R\$ 40.140,00	R\$ 2.617,33	R\$ 52.346,60	23,31	R\$ 610,33
Descrição: Poste circular de concreto 12/400 - Fornecimento e Assentamento. Poste circular de concreto 12/400 - Fornecimento e assentamento										
Subtotal Adjudicado R\$ 424.795,00							Subtotal Orçado: R\$ 658.794,10		35,5193 %	R\$ 233.999,10

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca>

HOMOLOGAÇÃO

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
9	800,00	M	SIL	FLEX	R\$ 5,90	R\$ 4.720,00	R\$ 7,63	R\$ 6.104,00	22,67	R\$ 1,73
Descrição: Cabo de Cobre Flexível Isolado, Seção 4mm², 450/ 750v / 70°C Cabo de cobre flexível isolado, seção 4mm², 450/ 750v / 70°C										
10	800,00	M	SIL	FLEX	R\$ 4,90	R\$ 3.920,00	R\$ 6,18	R\$ 4.944,00	20,71	R\$ 1,28
Descrição: Cabo de Cobre Flexível Isolado, Seção 6mm², 450/ 750v / 70°C Cabo de cobre flexível isolado, seção 6mm², 450/ 750v / 70°C										
11	25,00	UND	TRAMONTINA	CONTAC	R\$ 315,00	R\$ 7.875,00	R\$ 404,26	R\$ 10.106,50	22,07	R\$ 89,26
Descrição: Contator Tripolar i nominal 38a - fornecimento e instalação. af_10/2020 Contator tripolar i nominal 38a - fornecimento e instalação. af_10/2020										
12	700,00	UND	EXATRON	FIXA	R\$ 7,80	R\$ 5.460,00	R\$ 12,01	R\$ 8.407,00	35,05	R\$ 4,21
Descrição: Fornecimento de Base Fixa Para Relé Fotoelétrico. Fornecimento de base fixa para relé fotoelétrico										
Subtotal Adjudicado R\$ 424.795,00							Subtotal Orçado: R\$ 658.794,10		35,5193 %	R\$ 233.999,10

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 424.795,00	R\$ 658.794,10	35,5193 %	233.999,10

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Muribeca-SE , 11 de Junho de 2024

MAIRTON SOUZA
Secretário

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/muribeca>